
PATVIRTINTA 
Druskininkų sporto centro direktoriaus  
2023 m. kovo 7 d. įsakymu Nr. V1-31 

 
DRUSKININKŲ SPORTO CENTRAS, KODAS 301845630 

 
2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 
BENDROJI DALIS 

 
Pagrindinė Druskininkų sporto centro paskirtis: Neformaliojo vaikų švietimo grupės 

sportinio ugdymo mokykla (31614206), kitos paskirtys: Neformaliojo vaikų švietimo grupės sportinio 
ugdymo mokykla (31614206), Neformaliojo suaugusiųjų švietimo grupės sportinio ugdymo mokykla 
(31814106).  

Druskininkų sporto centras (toliau – Centras) įsteigtas 2008 m. rugsėjo 1 d. 
Centro buveinė: M. K. Čiurlionio g. 97-2, LT – 66162 Druskininkai.  
Centro grupė – Neformaliojo vaikų švietimo mokykla ir formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo mokykla (3160), Centro pagrindinis tipas: Neformaliojo vaikų švietimo mokykla ir formalųjį 
švietimą papildančio ugdymo mokykla (3161). 

Centras savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 
švietimo ir kitais įstatymais, Respublikos Vyriausybės nutarimais, švietimo, mokslo ir sporto ministro 
įsakymais, Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimais, Druskininkų savivaldybės administracijos 
direktoriaus įsakymais, kitais teisės aktais bei Centro nuostatais.  

Centro pagrindinė veiklos sritis: švietimas. 
Centro veiklos rūšys: sportinis ir rekreacinis švietimas; švietimui būdingų paslaugų veikla; 

nuosavo arba nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir eksploatavimas; reklama ir rinkos tyrimas; 
sporto įrangos nuoma; sportinė veikla, pramogų ir poilsio organizavimo veikla; sportinė veikla; sporto 
įrenginių eksploatavimas; sporto klubų veikla; kūno rengybos centrų veikla; kita sportinė veikla; vaikų 
poilsio stovyklų veikla. 

Centro tikslas – suteikti kiekvienam Centro mokiniui galimybę ir reikiamas sąlygas ugdytis 
pagal Neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio sportinio ugdymo programas, 
suteikiant dorinės, sociokultūrinės bei pilietinės brandos pagrindus, sudarant sąlygas įgyti atitinkamos 
programos baigimo išsilavinimą atitinkantį dokumentą; sistemingai gilinti mokinio pasirinktos sporto 
šakos žinias, ugdyti gebėjimus ir formuoti įgūdžius, plėtoti sporto ir bendrąsias kompetencijas, siekti 
aukšto sportinio meistriškumo pradinio rengimo, meistriškumo ugdymo, meistriškumo tobulinimo, 
aukšto meistriškumo etapais; per sportą skatinti vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų saviraišką, ieškoti 
talentingų sportininkų, organizuoti vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų laisvalaikį.  

Centro veiklos uždaviniai: įgyvendinti fizinio ugdymo ir sporto politiką Druskininkų 
savivaldybės teritorijoje; puoselėti prigimtines mokinio galias (intelektualines, emocijų, valios, fizines) 
lemiančias kūrybinę asmenybės brandą ir socializacijos sėkmę; ieškoti talentingų mokinių, kurie 
sportiniais pasiekimais padėtų formuoti gerą Savivaldybės įvaizdį; visuomenės skatinimas dalyvauti 
fizinio aktyvumo veiklose; organizuoti ir vykdyti mokomąjį treniruočių procesą, sporto varžybas, 
stovyklas ir fizinio aktyvumo renginius gyventojams ir svečiams; ugdyti ir rengti sportininkus Centro, 
Druskininkų savivaldybės ir šalies rinktinėms; auklėti ir skatinti vaikus ir jaunimą būti gerais, dorais ir 
sąžiningais savo šalies patriotais bei piliečiais; sudaryti sąlygas gyventojams sportuoti apmokamose 
fizinio aktyvumo pratybose; vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas; užtikrinti sveiką ir saugią 
ugdymo(si) aplinką; sukurti palankų psichologinį klimatą ir ugdymo(si) edukacinę erdvę, teikti 
reikalingą socialinę-pedagoginę pagalbą mokiniams; grįsti veiklą humanistine, demokratine ugdymo 
filosofija ir vertybių sistema, puoselėjant demokratiškus bendruomenės santykius. 

Centro filosofija – Įveik save ir būsi nugalėtojas. 
Trumpa 2022 m. veiklos analizė. 
Strateginės vystymo kryptys: 2022 m. didžiausias dėmesys buvo skiriamas mokinių ugdymo 

pasiekimų ir pažangos gerinimui. Stengėmės padėti mokiniui pažinti save, suprasti savo stipriąsias ir 



 
 

silpnąsias puses, įsivertinti savo pasiekimų lygmenį, kelti mokymosi motyvaciją bei tikslus, sudarėme 
sąlygas siekti aukštesnių sportinių pasiekimų. Centre buvo vykdomos šios formalųjį švietimą 
papildančio sportinio ugdymo programos: futbolo, imtynių, kalnų slidinėjimo, krepšinio, lengvosios 
atletikos, plaukimo, rankinio, tinklinio. Sudarėme visų Centro ugdymo grupių mokiniams geras 
treniruočių sąlygas, sudarėme treniruočių tvarkaraščius efektyviai išnaudodami Druskininkų 
savivaldybės sporto sales, aikštynus ir kitas sporto bazes. 

Centre, 2022 m. lapkričio 30 d. duomenimis, mokosi 372 mokiniai. Besimokančių mokinių 
skaičius palyginus su 2021 metais, padidėjo 26 mokiniais (7%). 

2021–2022 mokslo metais Centro ugdymo programų vykdymui skirta 254 savaitinės 
pedagoginės valandos, o 2022–2023 mokslo metais Centro ugdymo programų vykdymui skirta 263 
savaitinės pedagoginės valandos 

Gerinant ugdymosi kokybę, pirmiausia dėmesį sutelkėme į treniruočių vykdymą: atkreipėme 
dėmesį į tai, kokias mokymo priemones ir inventorių treneris naudoja treniruotėje, kiek treneris 
atsižvelgia į sportininkų patirtį, jų aplinką, kokia jo ir sportininko dialogo kokybė treniruotėje, ar 
sportininkai mokomi įsivertinti savo dalyvavimą, išmokimą, kaip sportininkai skatinami ir vertinami. 
Visos sporto šakos buvo aprūpintos būtiniausiomis mokomosiomis priemonėmis ir inventoriumi 
(kamuoliais, kimštiniais kamuoliais, aprangomis, čiužiniais, sportinėmis gumomis, guminiais 
kilimėliais, šokdynėmis, gynybinėmis sienelėmis tinklinyje, kamuolio smūgiavimo įrenginiais, 
kamuolio gražinimo sistema, mini futbolo vartais, barjerais, estafečių žymekliais, vikrumo kopėtėlėmis, 
manekenais krepšinio treniruotėms, parašiutas - jėgos ir greičio treniruotėms, pusiausvyros 
pagalvėlėmis).  

Metodiniuose pasitarimuose buvo analizuojama ugdymo proceso organizavimo, ugdymo 
kokybės gerinimo klausimai, pažangių mokymosi strategijų, metodų taikymo efektyvumas, kaip 
treneriui įžvelgti ugdytinių mokymosi galimybes, nustatant problemas ir spragas, diferencijuojant bei 
individualizuojant darbą su mokiniais, parenkant ugdymo turinį ir metodus. 

Įvertinant ugdymo proceso kokybės gerinimo planus, siekiant skatinti mokymosi 
motyvaciją, buvo organizuojamos parodomosios atviros treniruotės visų sporto šakų, kurių metu 
treneriai supažindino Druskininkų sporto bendruomenę, mokyklų kūno kultūros mokytojus ir tėvus su 
treniruočių procesu.  

Aukštų sportinių rezultatų siekimas buvo įgyvendinamas vykdant sporto šakų mokymo 
programas, dalyvaujant Lietuvos sporto šakų federacijų, asociacijų bei lygų organizuojamose įvairiose 
tarptautinėse, nacionalinėse varžybose, čempionatuose bei pirmenybėse, o taip pat įvairiuose 
draugiškuose turnyruose, kituose sporto renginiuose. Šiose varžybose dalyvavo 63,4% Druskininkų 
sporto centro mokinių. 

Centro bendruomenė siekė geresnių sportininkų pasiekimų visose sporto šakose, kiekvieno 
sportininko asmeninės pažangos. Geri tarpusavio santykiai tarp tėvų, trenerių ir sportininkų užtikrino 
Centro ugdymo tikslų įgyvendinimą. Vienas pagrindinių mokinių motyvaciją skatinančių veiksnių yra 
jų įvertinimas, kuris taip pat yra priemonė treneriui norint įvertinti mokinių lygį ir jo arba visos grupės 
bendrą situaciją, lyginant su iškeltais mokomo dalyko tikslais. 2022 m. 52 Centro mokiniai padarė 
asmeninę pažangą ir įvykdė Meistriškumo pakopų (MP) rodiklius. Pagal sporto šakas: krepšinio – 19; 
kalnų slidinėjimo – 10; laisvųjų imtynių – 4; tinklinio – 16; lengvosios atletikos – 3.  

Druskininkų sporto centro mokiniams vykdėme vasaros sporto užimtumo stovyklas: 3 
stovyklas su nakvyne (rankinio, krepšinio, tinklinio) ir 5 dienines sporto stovyklas (krepšinio, futbolo, 
lengvosios atletikos, plaukimo, kalnų slidinėjimo). 

2022 m. tęsėme ir vykdėme sporto projektą:  
 
1. lentelė. 2022 m. vykdomi projektai ir jų finansavimo šaltiniai 

Metai Projektas Lėšos Atsakingas asmuo 
2021-2025 „Mokomės plaukti ir saugiai 

elgtis vandenyje“. 
73210 Eur., Sporto rėmimo 
fondas.  

Direktorius 

 
Siekiant stiprinti Centro bendruomenę, būtiną dėmesį skyrėme vertybių ir tradicijų 

puoselėjimui, tėvų įtraukimui į įvairias Centro veiklas. Viena iš prioritetinių šiuolaikinės ugdymo 



 
 

įstaigos veiklos sričių – bendradarbiavimas su šeima ir bendruomene. Siekiant glaudesnio 
bendradarbiavimo su tėvais, įtraukėme tėvus į Centro ugdymo įstaigos veiklą, stimuliuojant teigiamus 
tėvų ir vaikų santykius. Tik šeštadieniais vykdant mokiniams treniruotes, taikėme tokią 
bendradarbiavimo efektyvinimo formą – bendras mokinių ir jų tėvų treniruotes, nes daug metų tėvai 
buvo tik stebėtojai, dalyvaujantys bendruose renginiuose ar atvirų durų dienose. Tačiau dabar jie tampa 
ugdymo proceso partneriais, dalyviais, organizatoriais.  

Plėtojome mokinių, tėvų (globėjų, rūpintojų) ir trenerių bendravimą ir bendradarbiavimą, 
suteikiant tėvams (globėjams, rūpintojams) informaciją apie vaiko mokymąsi, jo pasiekimus.  

Saugi aplinka, pagarbūs Centro bendruomenės santykiai kūrė prielaidas sėkmingai bendrai 
Centro veiklai ir sėkmingam kiekvieno bendruomenės nario darbui. Formuojant teigiamą Centro įvaizdį, 
teikėme visuomenei informaciją apie Centro veiklą bei pasiekimus Centro internetinėje svetainėje 
www.druskininkusc.lt ir Centro Facebook paskyroje.  

 
Metinio veiklos plano atitikimas Druskininkų savivaldybės strateginio planavimo 

dokumentams. Centras vykdydamas savo veiklą, įgyvendina Druskininkų savivaldybės strateginio 
planavimo dokumentus: 

1. Druskininkų savivaldybės 2023 m. biudžetą. 
2. Druskininkų savivaldybės 2021-2029 metų strateginį plėtros planą. 
3. Druskininkų savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano 02 programos 01 

tikslo „Didinti kultūros, turizmo, sporto paslaugų ir renginių įvairovę“ 03 uždavinio „Vystyti sporto 
turizmo paslaugas ir skatinti aukšto sporto meistriškumo renginius“ 1 priemonę „Druskininkų sporto 
centro veiklos vykdymas“ ir 07 programos 01 tikslo „Sukurti visapusišku ugdymu paremtą, skirtingus 
besimokančiųjų poreikius atliepiančią bei jų potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų sistemą“ 03 
uždavinio „Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių pažangos bei suteikiant 
savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių“ 10 priemonę „Druskininkų sporto centro vaikų 
neformaliojo ugdymo vykdymas“. 

 
METINIO VEIKLOS PLANO TIKSLAI, UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS IR VEIKLOS 

 
1. Tikslas. Sukurti visapusišku ugdymu paremtą, skirtingus besimokančiųjų poreikius 

atliepiančią bei jų potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų sistemą. 
1.1. Uždavinys: Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių pažangos bei 

suteikiant savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių. 
1.2. Uždavinys: Ugdyti trenerių profesines kompetencijas, siekiant užtikrinti kiekvieno 

trenerio asmeninį tobulėjimą. 
2. Tikslas. Didinti sporto paslaugų ir renginių įvairovę. 
2.1. Uždavinys: Vystyti aukšto meistriškumo sporto renginius ir skatinti fizinio aktyvumo 

veiklas. 
 
Druskininkų Sporto centro 2023 metų metinio veiklos plano priedai: 
1 priedas – 2023 metų metinio veiklos plano loginė struktūra 
2 priedas – 2023 metų metinio veiklos plano biudžetas  

 
 
Direktorius       Gintaras Šikšnys 
 
Atsakingas už veiklos plano parengimą: darbo grupė Druskininkų sporto centro 2023 m. veiklos planui 
parengti, patvirtinta Druskininkų sporto centro direktoriaus 2022 m. lapkričio 18 d. įsakymu Nr. V1-106. 
 
SUDERINTA: 
 
Savivaldybės administracijos 
Švietimo skyriaus vedėja     Diana Brown 



Druskininkų Sporto centro 2023 metų metinio veiklos plano formos 
1 priedas 

 
2023 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO LOGINĖ STRUKTŪRA 

 
Veiklos plano tikslo kodas 01 
Veiklos plano 01 tikslo pavadinimas Sukurti visapusišku ugdymu paremtą, skirtingus besimokančiųjų poreikius atliepiančią bei 

jų potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų sistemą 
01 tikslo įgyvendinimo aprašymas Kodas Rezultato pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m. 
planas 

Druskininkų savivaldybėje mokinai turi palankias sąlygas 
neformaliajam ugdymui ir mokymuisi visą gyvenimą plėtoti. 
Programos tikslas užtikrina ugdymo kokybės gerinimą, 
ugdymo planų įgyvendinimą, šiuolaikinės mokymosi 
aplinkos formavimą, apsirūpinimą intelektualiniais ištekliais. 
Tikslas numato kokybišką neformaliojo vaikų švietimo 
paslaugų teikimą ir ugdymo sąlygų modernizavimą. Šis 
tikslas padės stiprinti švietimo įstaigų materialinius ir 
intelektualinius resursus, tenkins vaikų, jaunimo pažinimo, 
ugdymo(si) ir saviraiškos poreikius. 

R-01-01 Druskininkų sporto 
centre įgyvendinamos 
sportinio ugdymo 
programos 

 Skaičius  8 8  8  

01 tikslo uždavinio kodas 01 
01 tikslo 01 uždavinio pavadinimas Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių pažangos bei suteikiant 

savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių 
01 tikslo 01 uždavinio aprašymas Kodas Produkto (suminis) 

pasiekimo vertinimo 
kriterijai 

Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m. 
planas 

Neformaliojo vaikų švietimo paskirtis – tenkinti mokinių 
pažinimo, ugdymosi ir saviraiškos poreikius, padėti jiems 
tapti aktyviais visuomenės nariai. Neformalusis vaikų 
švietimas daro didelę įtaką formuojant vaikų pasaulėžiūrą ir 
gali sukurti palankias sąlygas ugdant sąmoningą, pilietišką ir 
kūrybingą žmogų, gebantį sėkmingai integruotis į šiuolaikinę 
socialinę ekonominę aplinką. Neformalusis vaikų švietimas 
padeda mažinti mokyklos nebaigusių mokinių skaičių, gerinti 
švietimo rezultatus.  

P-01-01-01 Mokiniai pasiekusieji 
pažangą 

 Procentas 12 12 14 



 
 

01 uždavinio priemonės kodas 01 
01 uždavinio 01 priemonės pavadinimas Druskininkų sporto centro vaikų neformaliojo ugdymo vykdymas 
01 uždavinio 01  priemonės aprašymas Kodas Indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m. 
planas 

Įgyvendinant šią priemonę didinamas prieinamumas visiems 
mokiniams dalyvauti formalųjį švietimą papildančio sportinio 
ugdymo programose, gerėja neformaliojo švietimo kokybė.  

P-01-01-01-01 Mokiniai 
dalyvaujantys 
Druskininkų sporto 
centro vykdomose 
neformaliojo švietimo 
programose (Mokinių 
registro duomenimis) 

 Skaičius  320  320  320 

01 priemonės veiklos kodas 01 
01 priemonės 01 veiklos pavadinimas Dalyvavimas Lietuvos čempionatuose ir pirmenybėse 
01 priemonės 01 veiklos aprašymas Kodas Proceso pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m. 
planas 

Mokinių pritraukimas dalyvauti formalųjį švietimą 
papildančio sportinio ugdymo programose, įgyvendinsime 
dalyvaudami Lietuvos sporto šakų federacijų, asociacijų bei 
lygų organizuojamose įvairiose tarptautinėse, nacionalinėse 
varžybose, čempionatuose bei pirmenybėse, o taip pat 
įvairiuose draugiškuose turnyruose, kituose sporto 
renginiuose. 

P-01-01-01-01-01 Sporto šakų skaičius, 
kurių čempionatuose 
ir pirmenybėse 
dalyvauja Centro 
mokiniai  

Skaičius 7 7 7 

01 uždavinio priemonės kodas  02 
01 uždavinio 02 priemonės pavadinimas Mokinių saviraiškos skatinimas ir asmeninių kompetencijų ugdymas 
01 uždavinio 02  priemonės aprašymas Kodas Proceso pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2022 m. 
planas 

2023 m.  
planas 

2024 m.  
planas 

Siekdami kiekvieno mokinio brandos ir individualias 
mokinio galimybes atitinkančios pažangos, dėmesį 
sutelksime į tinkamų sąlygų mokiniui pasiekti aukštesnius 
pasiekimus sudarymą ir palankios mokymuisi aplinkos 
kūrimą. Kryptingas ir nuoseklus darbas, įgyvendinant 
mokinių pasiekimų gerinimo priemonių planą, kompetencijų 
– komunikavimo, kultūrinės, kūrybinės, pažinimo, 
pilietiškumo, socialinės,   emocinės ir sveikos gyvensenos – 

 P-01-01-01-02 Mokinių 
dalyvaujančių 
Lietuvos sporto šakų 
federacijų, asociacijų, 
lygų 
organizuojamuose 
čempionatuose ir 
pirmenybėse 

Procentas 40 42 45 



 
 

ugdymas dalyku, atnaujinto ugdymo turinio diegimas  
sudarys lygias  galimybes kiekvienam mokiniui siekti 
asmeninės pažangos, ją įprasmins. 
02 priemonės veiklos kodas 02 
02 priemonės 02 veiklos pavadinimas Aukštų sportinių rezultatų siekimas  
02 priemonės 02 veiklos aprašymas Kodas Proceso pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 

Įgyvendinant šią priemonę vienas iš Centro uždavinių yra 
ieškoti talentingų sportininkų, rengti sportininkus Centro, 
Druskininkų savivaldybės, Lietuvos rinktinėms. Šio 
uždavinio įgyvendinimui, siekiama mokinių ugdymo(si) 
kokybės. Centras sudaro galimybes mokiniams dalyvauti 
Nacionaliniuose sporto šakų čempionatuose ir pirmenybėse, 
siekti sportinių rezultatų varžybose, pagal sporto varžybose 
užimtą vietą arba pasiektą rezultatą suteikti Meistriškumo 
pakopų rodiklius (asmens sportinio meistriškumo lygis). 
Įgyvendinant šią priemonę siekiama, kad bendrųjų 
kompetencijų ugdymas taptų mokyklos gyvenimo dalimi. 
Kiekvienos kompetencijos ugdymas kruopščiai planuojamas, 
integruojamas į dalyko ugdymo turinį bei varžybinę veiklą. 
Sieksime daugiau dėmesio skirti neformaliojo ugdymo 
integracijai, mokymo proceso organizavimui, mokinių 
emocinio intelekto ugdymui, mokymosi aplinkai kurti, kuri 
skatintų mokinius atsiskleisti, įgyvendinti savas idėjas. 

P-01-01-01-02-01 Meistriškumo pakopų 
rodiklių suteikimas 
mokiniams 

Skaičius 25 30 35 

01 uždavinio priemonės kodas  03 
01 uždavinio 03 priemonės pavadinimas Vasaros sporto stovyklos 
01 uždavinio 03  priemonės aprašymas Kodas Proceso pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2022 m. 
planas 

2023 m.  
planas 

2024 m.  
planas 

Kryptingai įgyvendinant šią priemonę Centras organizuoja ir 
vykdo įvairių sporto šakų vasaros sporto stovyklas.  

P-01-01-01-03 Sporto stovyklos Skaičius 6 6 7 

03 priemonės veiklos kodas 03 
03 priemonės 03 veiklos pavadinimas Sporto stovyklų dalyviai 

 
03 priemonės 03 veiklos aprašymas Kodas Proceso pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 



 
 

Stovyklų metu mokiniams vykdomos rytinės ir dieninės 
treniruotės, mankštos, krosai, maudynės, pramogos, 
konkursai, užsiėmimai, edukacinės programos. Stovyklų 
dalyviams organizuojamas maitinimas, išvykos su dviračiais, 
pėsčiomis, ekskursijos po Druskininkus ir jos apylinkes, 
įvairių sporto šakų varžybos, turnyrai. įvairios edukacinės 
veiklos. Stovyklų metu sprendžiamas mokinių užimtumas.  

P-01-01-01-03-01 Mokiniai 
dalyvaujantys 
stovyklose  

Skaičius 150 160 170 

01 tikslo uždavinio kodas   02 
01 tikslo 02 uždavinio pavadinimas Ugdyti trenerių profesines kompetencijas, siekiant užtikrinti kiekvieno trenerio asmeninį 

tobulėjimą 
01 tikslo 02 uždavinio aprašymas Kodas Produkto (suminis) 

pasiekimo vertinimo 
kriterijai 

Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 

Įgyvendinant šį uždavinį siekiama nuolatinio ir tikslingo 
trenerių kvalifikacijos tobulinimo. Trenerių kvalifikacijos 
tobulinimas gali užtikrinti sėkmingą Centro uždavinių 
įgyvendinimą bei aukštą ugdymo kokybę. Siekiama tobulinti 
trenerių kompetencijas, dalyvaujant sporto šakų federacijų, 
sporto medicinos, pedagogikos, psichologijos ir kituose 
organizuojamuose seminaruose, kursuose vadovaudamiesi 
Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 
patvirtinta nauja kvalifikacinių kategorijų suteikimo tvarka, 
kurios tikslas – užtikrinti specialistų, dirbančių ugdomąjį 
darbą kūno kultūros ir sporto srityje, kvalifikacijos lygį bei 
nuolatinį jų tobulėjimo procesą. 

P-01-01-02 Kvalifikacinių 
kategorijų suteikimas 
treneriams  

Skaičius 1 1 1 

02 uždavinio priemonės kodas 01 
02 uždavinio 01 priemonės pavadinimas Trenerių bendradarbiavimas 
02 uždavinio 01  priemonės aprašymas Kodas Indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m. 
planas 

Kasdieniai iššūkiai, sparčiai besikeičianti situacija, 
ekstremalios darbo sąlygos, pokyčiai švietime, diktuoja 
poreikį bendradarbiauti, veikti kaip darni komanda. Treneriai 
bus skatinami bendradarbiauti: pasinaudodami kolegialaus 
grįžtamojo ryšio metodika aptars, kaip sekasi organizuoti 
treniruotę,  kokie metodai skatina asmeninę mokinio pažangą 

P-01-01-02-01 Metodinės tarybos 
pasitarimai 

Kartai 2 2 2 

P-01-01-02-02 Trenerių tarybos 
pasitarimai 

Kartai 4 4 4 



 
 

ir atsakomybę, kaip sekasi ugdyti bendrąsias kompetencijas, 
naujų mokinių adaptacijos ir kitus aktualius klausimus 
treniruotėje. 
01 priemonės veiklos kodas 01 
01 priemonės 01 veiklos pavadinimas Trenerių tarpusavio metodinės pagalbos programa „Kolega kolegai“ 
01 priemonės 01 veiklos aprašymas Kodas Proceso pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 

Metodinė taryba koordinuoja ugdymo turinio planavimą, 
inicijuoja aktualių klausimų aptarimą, skatina kolegišką 
sprendimų priėmimą. Ieškoma kiek įmanoma efektyvesnių 
bendradarbiavimo formų (pvz., „Kolega kolegai“, atviros 
mokomosios treniruotės ir pan.). Treneriai bus skatinami 
bendradarbiauti planuojant ugdymo turinį (įtraukiant naujo 
ugdymo turinio elementus), organizuojant netradicines 
treniruotes/veiklas, kuriose dirbtų skirtingų sporto šakų 
treneriai. Tokios treniruotės didintų mokinių mokymosi 
motyvaciją, sudarytų sąlygas saviraiškai, kompetencijų – 
komunikavimo, kultūrinės, kūrybinės, pažinimo, 
pilietiškumo, socialinės, emocinės ir sveikos gyvensenos – 
ugdymui dalyku.  

P-01-01-02-01-01 Įgyvendinta 
priemonių/sprendimų 
metodinės tarybos 
pasitarimuose 

Skaičius 2 2 2 

P-01-01-02-01-02 Atvirų mokomųjų 
treniruočių vedimas 

Skaičius 7 8 9 

02 uždavinio priemonės kodas 02 
02 uždavinio 02 priemonės pavadinimas Bendradarbiavimas su mokyklomis 
02 uždavinio 02  priemonės aprašymas Kodas Indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 

Įgyvendinant pokyčius švietime, atsiranda būtinybė kurti 
mokyklų bendradarbiavimo tinklus, kuriuose būtų 
užmezgami glaudūs ryšiai, sudaromos galimybės 
mokytojams dalytis savąja  patirtimi ir efektyviai bendrauti 
ieškant būdų, kaip  spręsti aktualius ugdymo klausimus.   

P-01-01-02-02 Mokyklos partnerės 
(sudarytos 
bendradarbiavimo 
sutartys) 

Skaičius 3 4 4 

02 priemonės veiklos kodas 02 
02 priemonės 02 veiklos pavadinimas Puoselėti partnerystę su kitomis Druskininkų savivaldybės įstaigomis bei organizacijomis 
02 priemonės 02 veiklos aprašymas Kodas Proceso pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 



 
 

Bendradarbiavimas, nepaisant galimo skirtingo  požiūrio į 
tam tikras veiklas, sudarys prielaidas  susitarti dėl bendrų 
tikslų ir veiksmingai jų siekti. 
Sudaromos galimybės treneriams dalytis savąja patirtimi ir 
efektyviai bendrauti ieškant būdų, kaip spręsti aktualius 
ugdymo klausimus. Bendradarbiavimas, nepaisant galimo 
skirtingo požiūrio į tam tikras veiklas, sudarys prielaidas 
susitarti dėl bendrų tikslų ir veiksmingai jų siekti. 

P-01-01-02-02-01 Bendri renginiai ir/ar 
kita veikla su 
partneriais  

Vienetas 1 1 2 

02 uždavinio priemonės kodas 03 
02 uždavinio 03 priemonės pavadinimas Plėtoti mokinių, tėvų (globėjų) ir trenerių bendravimą ir bendradarbiavimą. 
02 uždavinio 03  priemonės aprašymas Kodas Indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 

Bendradarbiavimas su bendruomene – viena iš Centro 
vertybių. Įgyvendinant šią priemonę siekiama, kad tėvai 
(globėjai, rūpintojai), spręsdami vaiko ugdymo(si) klausimus, 
privalo bendradarbiauti su Centro administracija, treneriais. 
Siekiama ne tik užtikrinti ugdomų mokinių saugumą, geros 
kokybės ugdymą, bet ir nuolat informuoti tėvus (globėjus, 
rūpintojus) apie jų vaikų ugdymosi poreikius ir pasiekimus, 
šviesti tėvus, įtraukti juos aktyviai dalyvauti Centro veikloje. 
Bendradarbiavimo formų plėtra Centre sudaro geresnes 
sąlygas treneriams ir tėvams mokytis vieniems iš kitų, kartu 
spręsti iškilusias vaiko ugdymo(si), socialines problemas. 

P-01-01-02-03 Tėvų (globėjų) 
įsitraukiusių į Centro 
gyvenimą dalis 

Procentas 10 12 14 

03 priemonės veiklos kodas 03 
03 priemonės 03 veiklos pavadinimas Stiprinti Centro bendruomenės narių ryšius 
03 priemonės 03 veiklos aprašymas Kodas Proceso pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 



 
 

Siekiant šios priemonės veiklos įgyvendinimo, daugiausia 
dėmesio bus skiriama bendruomenę telkiančių renginių 
organizavimui: bendros veiklos su treneriais, tėvais ir 
mokiniais. Bus siekiama, daugiau tėvų, trenerių ir mokinių 
įtraukti į mokyklos gyvenimą, kad svarbūs sprendimai būtų 
priimami bendru sutarimu, aktyviai dalyvaujant visoms 
suinteresuotoms pusėms. Mokinių, trenerių, tėvų aktyvumo 
skatinimas darys poveikį pedagoginei veiklai ir Centro 
vadybai, didins darbuotojų pasitikėjimą, pasitenkinimą darbu, 
padės kurti Centro įvaizdį.  

P-01-01-02-03-01 Mokinių, tėvų 
(globėjų), trenerių 
bendrų veiklų ir 
renginių 
organizavimas Centre 

Skaičius 2 2 3 

02 uždavinio priemonės kodas 04 
02 uždavinio 04 priemonės pavadinimas Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 
02 uždavinio 04  priemonės aprašymas Kodas Indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 

Socialinė partnerystė praturtina ugdymo procesą: kitų įstaigų 
pilietinės, socialinės, kultūrinės, sveikatos stiprinimo 
iniciatyvos praplečia ugdymo turinį, stiprina mokinių 
kompetencijas, atveria kitas erdves ugdymui už Centro ribų.  

P-01-01-02-04 Susitarimai/sutartys 
dėl Centro veiklų 
įgyvendinimo kitose 
įstaigose 

Skaičius 1 1 2 

04 priemonės veiklos kodas 04 
04 priemonės 04 veiklos pavadinimas Treniruočių vykdymas LSC sporto komplekse „Druskininkai“  
04 priemonės 04 veiklos aprašymas Kodas Proceso pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m. 
planas 

Siekiant šios priemonės veiklos įgyvendinimo, ketiname 
kryptingiau veikti kartu su socialiniais partneriais planuojant 
bendras veiklas, renginius, projektus. Treniruočių vykdymas 
baseine, krepšinio sporto salėje, dvikovinių sporto šakų 
salėje, lengvosios atletikos ir futbolo stadione.  

P-01-02-04-01-01 Plaukimo treniruočių 
vykdymas LSC sporto 
komplekso 
„Druskininkai“ 
baseine 

Vienetas 1 1 2 

Veiklos plano tikslo kodas 02  
Veiklos plano 02 tikslo pavadinimas Didinti sporto paslaugų ir renginių įvairovę 
02 tikslo įgyvendinimo aprašymas Kodas Rezultato pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m. 
planas 

Šiuo tikslu siekiama organizuoti ir vykdyti Druskininkų 
savivaldybės gyventojams fizinio aktyvumo ir sporto 
renginius; organizuoti aukšto meistriškumo sporto varžybas, 

R-02-01 Sporto renginių 
dalyvių skaičius 

Skaičius 8000 8200 8400 



 
 

aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklas; fizinio 
aktyvumo ar aukšto meistriškumo sporto specialistų arba 
instruktorių mokymus; fizinio aktyvumo pratybas; vykdyti 
visuomenės skatinimą dalyvauti fizinio aktyvumo veiklose.  
02 tikslo uždavinio kodas 01 
02 tikslo 01 uždavinio pavadinimas Vystyti aukšto meistriškumo sporto renginius ir skatinti fizinio aktyvumo veiklas  
02 tikslo 01 uždavinio aprašymas Kodas Produkto (suminis) 

pasiekimo vertinimo 
kriterijai 

Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 

Sudaryti sąlygas visų Lietuvos socialinių grupių įtraukimui į 
fizinio aktyvumo veiklas, tokiu būdu sprendžiant itin svarbius 
visuomenės sanglaudos, gyvenimo kokybės gerinimo, 
gyventojų sveikatos ir sveikos gyvensenos, didesnio 
darbingumo, laisvalaikio užimtumo uždavinius ir tuo pačiu 
sukuriant socialinį pagrindą aukšto meistriškumo sportininkų 
rengimui.  

P-02-01-01 Aukšto meistriškumo 
sporto varžybos, 
stovyklos ir fizinio 
aktyvumo renginiai 

Skaičius 47 49 51 

02 uždavinio priemonės kodas 01 
02 uždavinio 01 priemonės pavadinimas Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas 
02 uždavinio 01  priemonės aprašymas Kodas Indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 

Sudaryti sąlygas Druskininkų savivaldybės bendruomenei 
dalyvauti fizinio aktyvumo veiklose, renginiuose. Padėti 
ugdyti ir lavinti sveiką asmenybę, puoselėti dvasines, 
psichines ir fizines žmogaus galias, diegti visą gyvenimą 
išliekantį pomėgį ir poreikį sportuoti, ieškoti talentingų 
sportininkų, rengti sportininkus Centro, Druskininkų 
savivaldybės ir Lietuvos Respublikos rinktinėms, teikti 
mokymo įstaigoms ir organizacijoms metodinę ir 
organizacinę paramą fizinio aktyvumo ir sporto klausimais, 
organizuoti ir vykdyti Druskininkų savivaldybės gyventojų 
sportines varžybas, sudaryti sąlygas visiems gyventojams 
dalyvauti fizinio aktyvumo veiklose. Įgyvendinant šią 
priemonę siekiama aprūpinti ir modernizuoti sporto ir 
treniruoklių sales, nauja sportine įranga, kas pagerintų 

P-02-01-01-01 Fizinio aktyvumo 
renginiai 

Skaičius 28 29 30 

P-02-01-01-02 Aukšto meistriškumo 
sporto varžybos, 
stovyklos  

Skaičius 19 20 21 



 
 

treniruočių ir varžybų organizavimo sąlygas vietos, šalies ir 
užsienio sportininkams. 
01 priemonės veiklos kodas 01 
01 priemonės 01 veiklos pavadinimas Druskininkų savivaldybės įvaizdį formuojančių sporto renginių organizavimas 
01 priemonės 01 veiklos aprašymas Kodas Proceso pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 

Įgyvendinant šią veiklą planuojama organizuoti išskirtinius ir 
Druskininkų savivaldybę reprezentuojančius sporto 
renginius: Lietuvos Triatlono taurės finalinio etapo varžybas, 
„Race Day Druskininkai“, Lietuvos Streetrace čempionato 
VII etapo varžybas, XVIII Tarptautinį žurnalistų futbolo 
turnyrą, Druskininkų žygį „Trenkturas“, bėgimą 
„Druskininkai Run 202“ ir Lietuvos pusės maratono 
čempionatą, automobilių ralį „Aplink Lietuvą – 2023“, 
orientacinį-pramoginį ralį „Ladies-go“, Pasaulio galiūnų 
turnyrą „Pasaulio taurė 2023“, Lietuvos tinklinio vyrų ir 
moterų čempionato finalinio etapo varžybas, Europos 
šiuolaikinės penkiakovės U17 ir U19 čempionatus.  

P-02-01-01-01-01 Atstovaujamų 
valstybių skaičius 

Vienetai 12 13 14 

02 uždavinio priemonės kodas 02 
02 uždavinio 02 priemonės pavadinimas Lietuvos mokyklų žaidynės 
02 uždavinio 02 priemonės aprašymas Kodas Indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 

Šia priemone siekiama kuo daugiau moksleivių įtraukti į šį 
renginį – Lietuvos mokyklų žaidynes.   
Į žaidynių programą įtraukta 21 sporto šaka, taip kiekvienas 
moksleivis skatinamas rasti sau pačią tinkamiausią. 
Kiekvienoje sporto šakoje varžosi mokiniai iš bent 15 
Savivaldybių. Žaidynės vyksta mokslo metais nuo rudens iki 
vasaros. Populiariausių sporto šakų varžybos vykdomos 
penkiais etapais – mokyklų atskirų sporto šakų varžybos, 
Savivaldybių sporto šakų varžybos, zoninės varžybos, 
tarpzoninės ir finalinės varžybos.   

P-02-01-01-02 Lietuvos mokyklų 
žaidynių antro etapo 
varžybų vykdymas 

Vienetai 5 10 12 

02 priemonės veiklos kodas 02 
02 priemonės 02 veiklos pavadinimas Skatinti įvairių sporto šakų propagavimą ir praktikavimą mokyklose 



 
 

02 priemonės 02 veiklos aprašymas Kodas Proceso pasiekimo 
vertinimo kriterijai 

Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 

Didinti fiziškai aktyvių mokinių skaičių Druskininkų 
savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose bei skatinti įvairių 
sporto šakų propagavimą ir praktikavimą mokyklose.  
Siekiama formuoti mokinių įgūdį sportuoti ne tik ugdymo 
metu bet ir laisvu laiku bei suteikti kiekvienam mokiniui 
galimybę sportuoti. Skatinti mokyklas skirti daugiau dėmesio 
fiziniam aktyvumui ir sportui. 

P-02-01-01-02-01 Žaidynėse 
dalyvaujantys 
mokiniai 

Skaičius 540 560 560 

P-02-01-01-02-02 Žaidynėse 
dalyvaujančios 
ugdymo įstaigos   

Skaičius 5 5 5 

02 uždavinio priemonės kodas 03 
02 uždavinio 03 priemonės pavadinimas Sporto projektų įgyvendinimas 
02 uždavinio 03 priemonės aprašymas Kodas Indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 

Nuo 2021 m. Druskininkų savivaldybės trečių klasių 
mokiniams, vykdome sporto rėmimo fondo finansuojamą 
projektą „Mokomės plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“, kurio 
tikslas - sukurti veiksmingą vaikų mokymo plaukti sistemą, 
sudarant palankią edukacinę ir socialinę aplinką gyvybiškai 
svarbių plaukimo įgūdžių ugdymui ir mokymui saugiai elgtis 
prie vandens ir vandenyje. 

P-02-01-01-03 Finansuojami sporto 
projektai 

Vienetas 1 1 1 

03 priemonės veiklos kodas 03 
03 priemonės 03 veiklos pavadinimas Dalyvavimas Sporto rėmimo fondo projektuose 
03 priemonės 03 veiklos aprašymas Kodas Proceso pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 

Įgyvendinant šią priemonę siekiama teikti Sporto  rėmimo 
fondui paraiškas į šias sporto projektų veiklų sritis, kurias 
administruoja Švietimo mainų paramos fondas: Sporto 
inventoriaus ir įrangos įsigijimas; Fizinio aktyvumo 
veikloms, skatinančios fizinio aktyvumo plėtrą; Sporto 
renginių organizavimui. 

P-02-01-01-03-01 Pateikta paraiškų 
Sporto rėmimo fondui 

Vienetas 3 3 3 

02 uždavinio priemonės kodas 04  
02 uždavinio 04 priemonės pavadinimas Esamų sporto paskirties pastatų, sporto paskirties inžinerinių statinių, lauko erdvių priežiūra 

ir remontas 
02 uždavinio 04 priemonės aprašymas Kodas Indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 



 
 

Užtikrinant ugdymo(si) aplinkos kokybę Centras turi 
užtikrinti bendrojo naudojimo patalpų, sporto ir treniruoklių 
salių, universalaus sporto aikštyno tinkamą priežiūrą, siekti 
ekonomiškumo naudojant skirtas lėšas bazių išlaikymui, 
modernizuoti informacinę techninę bazę, tobulinti sklaidos 
apie Centro veiklas būdus, taikant šiuolaikiškas priemones. 
Sėkmingas ugdymo procesas priklauso nuo materialinės 
bazės būklės, ją reikia nuolat atnaujinti ir stiprinti.  

P-02-01-04-01 Atlikta darbų Vienetai 5 5 5 

02 uždavinio priemonės kodas 05 
02 uždavinio 05 priemonės pavadinimas Sporto klubų, asociacijų, viešųjų įstaigų sporto projektų administravimas 
02 uždavinio 05 priemonės aprašymas Kodas Indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 

Šia priemone siekiama finansuoti sporto klubus, jų veiklas, 
skatinti sporto klubų narius dalyvauti įvairiose regioninėse, 
nacionalinėse ir tarptautinėse varžybose atstovaujant 
Druskininkų savivaldybę bei Lietuvą. Vykdydami šią 
priemonę, Centras koordinuoja ir administruoja sporto klubų 
veiklą, užtikrina sporto klubų veiklai skiriamų lėšų 
įsisavinimą. 

P-02-01-01-05 Koordinuotų sporto 
projektų skaičius 

Vienetas 9 10 10 

05 priemonės veiklos kodas 05 
05 priemonės 05 veiklos pavadinimas Druskininkų savivaldybės gyventojų skatinimas dalyvauti fizinio aktyvumo veiklose 
05 priemonės 05 veiklos aprašymas Kodas Proceso pasiekimo 

vertinimo kriterijai 
Matavimo 
vienetas 

2023 m. 
planas 

2024 m.  
planas 

2025 m.  
planas 

Šia veikla siekiama ugdyti požiūrį į fizinį aktyvumą. Sveikos 
ir fiziškai aktyvios visuomenės ugdymas, užtikrinant 
galimybes ir sąlygas dalyvauti visose fizinio aktyvumo 
veiklose bei sporto projektuose. Gerėjant fizinio aktyvumo 
sąlygoms, kai kurių visuomenės grupių dalyvavimas 
laisvalaikio fizinėje veikloje turi tendenciją didėti. 
Informatyvus ir aiškus informacijos pateikimas apie 
Druskininkų savivaldybėje vykdomas ir planuojamas fizinio 
aktyvumo veiklas ir sporto projektus. 

P-02-01-01-05-01 Sporto projektų 
veiklose   
dalyvaujantys 
Druskininkų 
savivaldybės 
gyventojai 

Skaičius 400 420 440 

__________________________ 
 



2 priedas

Savivaldybės 
biudžeto lėšos

Valstybės 
biudžeto 

lėšos
ES lėšos Kitos lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8
02

I.02
01
03
01 Priemonė. Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas DSC 674,6 501,1 173,5
02 Priemonė. Druskininkų savivaldybės sporto srities projektai DSC 12,0 12,0

03
Priemonė. Druskininkų savivaldybės įvaizdį formuojančių tartautinių, 
nacionalinių ir savivaldybės sporto renginių organizavimas

DSC 0,0

04
Atvykstamojo sportinio turizmo Druskininkuose veiklų skatinimas, 
bendradarbiaujant su Lietuvos krepšinio federacija

DSC 240,0 80,0 160,0

926,6 593,1 0,0 0,0 333,5
926,6 593,1 0,0 0,0 333,5

02
03

01
Priemonė: Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas 
Druskininkų sporto centro pastate

DSC 41,3 25,8 15,5

41,3 0,0 25,8 0,0 15,5
41,3 0,0 25,8 0,0 15,5

967,9 593,1 25,8 0,0 349,0

                                        

Viso 01 uždaviniui:
Viso 01 tikslui:

Tikslas. Plėtoti kultūros, sveikatinimo ir sporto infrastruktūrą 
Uždavinys. Vystyti aktyvaus poilsio ir sporto infrastruktūrą

Viso 2023 m. 
tūkst. EUR

finansavimo šaltiniai** (tūkst. EUR)

    Druskininkų sporto centro 2023 metų metinio veiklos plano formos 

2023 M.  METŲ METINIO VEIKLOS PLANO BIUDŽETAS 

Tikslas. Didinti kultūros, turizmo, sporto paslaugų ir renginių įvairovę
Uždavinys. Vystyti sporto turizmo paslaugas ir skatinti aukšto sporto meistriškumo renginius

Nr. Pavadinimas
Priemonės 
vykdytojas

Strateginis tikslas. Išskirtinių kultūros, turizmo ir sporto paslaugų pasiūla
Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

Viso 03 uždaviniui:
Viso 02 tikslui:

Viso 02 programai:



07
I.01
01

01

06
Priemonė. Druskininkų sporto centro projekto „Mokomės plaukti ir 
saugiai elgtis vandenyje“

DSC 19,0 19,0

19,0 0,0 0,0 19,0 0,0
03

10
Priemonė. Druskininkų sporto centro vaikų neformaliojo ugdymo 
vykdymas

DSC 20,2 20,2

20,2 0,0 20,2 0,0 0,0
39,2 0,0 20,2 19,0 0,0
39,2 0,0 20,2 19,0 0,0

DSC 1007,1 593,1 46,0 19,0 349,0

Tikslas. Sukurti visapusišku ugdymu paremtą, skirtingus besimokančiųjų poreikius atliepiančią bei jų potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų sistemą
Uždavinys. Plėtoti neformalaus ugdymo paslaugas ir didinti jų prieinamumą, užtikrinant dermę su formaliuoju ugdymu, bei sudaryti sąlygas mokytis visą 
gyvenimą

VISO:

** Formoje pateikiami galimų finansavimo šaltinių pavydžiai. Pildant formas nurodomi aktualūs finansavimo šaltiniai suderinti su Finansų ir apskaitos skyriumi.

Viso 03 uždaviniui:
Viso 01 tikslui:

Viso 07 programai:

* Asignavimai – priemonių ar veiklų įgyvendinimui užtirkrinti reikalingos Savivaldybės biudžeto ar kitų finansavimo šaltinių lėšos.

Viso 01 uždaviniui:
Uždavinys. Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių pažangos bei suteikiant savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių

Švietimo programa
Strateginis tikslas. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas


